3

АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2019
	№
	46

с. Ныр
Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства)
В соответствии с частью 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», подпунктом 1.2 пункта 1 Порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Ныровской сельской Думы от 14.12.2017 № 3/24 «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях обеспечения поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень) согласно приложению.

2. Перечень опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте Ныровского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения

Г.Н. Тохтеев
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Ныровского сельского поселения

от  29.03.2019 № 46
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (с дополнением от)
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Площадь объекта кв.м.
	Характеристики объекта (состояние объекта)
	Балансовая стоимость объекта, (кадастровая стоимость)
	Сведения об арендаторе (в случае если объект сдан в аренду)
	Срок аренды
	Целевое использование объекта
	Дата и реквизиты документа - основания включения объекта в Перечень
	Дата и реквизиты документа - основания исключения объекта из Перечня

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Помещение административного здания
	Кировская область, Тужинский район, с.Ныр, ул. Советская,

 д. 13
	40,0
	1986 года, удовлетворительное
	18314,73
	нет
	нет
	для предпринимательской деятельности

	нет

_____________